

Delmenhorst, 30. August 2016

Amtliche Bekanntmachung

Sitzung des Gemeindewahlausschusses zur Feststellung der endgültigen Ergebnisse der Stadtrats- und Ortsratswahl am 11. September 2016 in der Stadt Delmenhorst

Am Mittwoch, dem 14. September 2016 um 17:00 Uhr findet im Großen Sitzungssaal des Rathauses eine Sitzung des Gemeindewahlausschusses statt.

Die Sitzung ist öffentlich.

Tagesordnung:

- 1. Feststellung des endgültigen Ergebnisses der Stadtratswahl am 11. September 2016 in der Stadt Delmenhorst.
- 2. Feststellung des endgültigen Ergebnisses der Ortsratswahl am 11. September 2016 in der Stadt Delmenhorst, Ortschaft Hasbergen.

Janocha Gemeindewahlleiter